PROGRAMI I STUDIMIT 2-VJECAR

--- MENAXHIM TRANSPORTI DETAR/TOKESOR

--- PLANI MESIMOR —iri+
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1| D| A | MATH200 | Matematiké 6 150 60 1 0 105
2 | D| B | TRAN210 | Sistemet bashkohore té transportit 8 200 90 0 110
; 3|D| B | AUTO220 | Mijetet e transportit 8 200 90 0 110
:.: LANG 150 | Tekniké l_<omunikinu' (Moduli I) 4 ECTS 3/3 0
g s | z| ¢ | LANG 130 dhe Anglisht (Moduli I) 4 ECTS 3 200 90 0 110
g i TRAN 205 | Menaxhimi i terminaleve té transportit 3 3
t TOTALI Semestri i paré 30 750 330 435
» 5(/D| A | PHYS190 | Fiziké teknike 6 150 45 2 1 1 90
S|R[6|[p| B |ECON230 | Ekonomi e transportit 8 200 90 3 3 0 110
E.. 7| D | D | TRAN260 | Praktiké profesionale I 8 200 90 0 0 0 6 110
g I EH TRAN 215 | Mjedisi dhe transporti. 4 200 9% 3 3 0 110
@ TRAN 222 | Konventat e transportit
TOTALI Semestri i dyté 30 750 315 420
TOTALI Viti i paré | 60 1500 645 855
—| 1|D| A | MANG177 | Bazat e menaxhimit 6 150 45 2 1 0 105
i 2 (D | B | TRAN240 | Operimi i sistemeve té transportit 8 200 90 3 3 0 110
@|3|D| B |TRAN218 | Transporti publik 8 200 90 3 3 0 110
B|4|p| B |TRAN235 | Planifikim dhe menaxhim territori 8 200 90 3 3 0 110
:E i TOTALI Semestri i paré 30 750 315 435
Y j% m|s|o| B |RANZO friag:s‘:)r’:“gm dhelogiiatika nd 8 200 90 3 3 0 110
E‘ “Hl6 [ o] B | TRAN250 | Modelimi i transportit 8 200 90 3 3 0 110
17\ 87 [p| p [ TRAN280 | Praktike profesionale II 8 200 90 0 0 0 6 110
g “8 | D| E | TRAN290 | Mbrojtje Diplome 6 150 30 0 0 0 (30) 120
| B TOTALI Semestri i dyté 30 750 300 450
TOTALI Vitii Dyté | 60 1500 615 885
TOTALI 120 3000 1260 1740




